关于征求《宿州市健全重特大疾病医疗保险　　和救助制度若干举措（征求意见稿）》　　　　　意见的公告

[bookmark: _GoBack]因工作需要，现将《宿州市健全重特大疾病医疗保险和救助制度若干举措》（征求意见稿）向社会公开征求意见，有意见请反馈至邮箱：szsybj401@163.com，本次征求意见期限为2022年8月18日至2022年9月18日。
联系人：吴宁
联系电话：3060358

附件：1.宿州市健全重特大疾病医疗保险和救助制度若干举措（征求意见稿）
2.关于《宿州市健全重特大疾病医疗保险和救助制度若干举措》的起草说明

2022年8月18日

1

2

3